«УТВЕРЖДАЮ»
И.о. заместителя главы по городскому хозяйству
_______________________ Ю.С. Заневский
ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по проведению общественных обсуждений по выбору общественных территорий муниципального образования Чебаркульский городской округ, подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования  Чебаркульский городской округ на 2018 – 2022  годы»

07.02. 2018 г.
Присутствовали: Заневский Ю.С., Морозов А.А., Еремин О.В., Архипов А.Н., Баландин Н.С., Павличенко Е.А., Половникова Д.С., Бекишева А.В., Пермяков О.В.
	№
	Выступающий
	                 Выступления, планируемые меры

	1.
	Заневский Ю.С.
	Второе заседание. Цель заседания: обсуждение предложений граждан по предварительному выбору общественных территорий подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды».

	2.
	Морозов А.А.
	Доклад о вскрытии бокса (ящика) для сбора предложений граждан по предварительному выбору общественных территорий подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды». Вскрытие состоялось 02.02.18 г. (акт от 02.02.18 г. № 1).

	3.
	Морозов А.А.
	После подсчета предложений граждан были определены три общественные территории:
- улица Ленина;

- сквер Победы;

- улица 1 Мая/Ж/Д вокзал;

	4.
	Заневский Ю.С.
	Прием предложений от граждан решено продлить до 15.02.18 г., а 16.02.18 г. подвести итоги по выбору четырех общественных территорий.

	5.
	Морозов А.А.
	09.02.18 г.  в 11:00 счетная комиссия повторно проведет выемку предложений от граждан в пунктах приема, с составлением акта.

	12.
	Заневский Ю.С.
	Членам общественной комиссии обратиться к руководству предприятий города и жителям о приеме предложений от работников по предварительному выбору общественных территорий. Принятые заявления направить в пункты приема ЦКиДД «Волна» по ул. Ленина 32 «б», в Депутатском центре ВПП «Единая Россия" по ул. Мира 28, в МФЦ по ул. Ленина 22